Bilancio di previsione 01/01/2017 -

ENTRATE
Quote annuali (46x150)
Quote annuali (15x120) ridotte
Nuova iscrizione
interessi attivi bancari
Totale

USCITE
Quote Federazione
Quota Conaf
Affitto sede
Spese telecom
Contratto assistenza Hardware
Fatturazione elettronica Namirial
Rinnovo dominio e spazio internet
Linea ADSL (consumo)
Rimborsi spesa attivitd istituzionale
Rimborsi spesa diversi
Cancelleria + Posta + Timbri
Spese bancarie
Bolli e imposte

Totale

31/12/2017

Euro
6.750,00
1.800,00

210,00
0,38
8.760, 38

Euro

732,00
3.300,00
1.731,18
650
439,20
315
52,50
2435
680
250
97
165
105

8.760, 38



Fondi accantonamento

Pubblicazioni 600
Attrezzatura informatica 800
Convenzioni e contratti da obblighi normativi 500
Interventi formativi (convegni, seminari,ecc..) 350
Imprevisti 309,38

Total e accantonamenti 2.559,38



